

# Anadolu

Her gün sabahları «İzmir» de çıkar siyasî gazetedir.

## Gaziantepin kurtuluşu

Gaziantep, 26 (Hususi) — Gaziantepin kurtuluşunun 20 inci yıldönümü, dün burada parlak tezahüratla kutlanmıştır. Şehir donanmış, ordu şehre ilk giriş hareketini tekrarlamıştır.

**NÜSHASI HER YERDE (5) KURUSTUR**  
**Cumartesi**  
**27**  
**1 nci Kânun**  
**1941**  
**31 İNCİ YIL**  
**No. 8744**

Sahibi ve Başmuharriri  
**Haydar Rüştü ÖKTEM**  
 Umumi Neşriyat Müdürü  
**Hamdi Nüzhet ÇANÇAR**  
 İdare Yeri: 2 İnci Beyler Sokak  
 Tlg: Anadolu - İzmir. Tla: 2776  
**Anadolu Matbaasında Basılmıştır.**  
 Abone: Senelek 14, 6 Aylık 8,  
 Yabancı Memlekete 27 Liradır  
 Günü geçmiş nüshalar 25 kurustur

## Sinan istasyonu açılıyor

Diyarbakır, Cizre hat-tında inşaat 85 inci kilometreye vardı

Ankara, 26 (A.A.) — Bize bildirildiğine göre, Diyarbakır - Cizre hattının, 85 inci kilometresinde bulunan ve bu defa inşaatı tamamlanmış olan Sinan istasyonu 1-1-942 gününden itibaren yolcu ve her türlü eşya nakliyatına açılacaktır.

## Noel ve dünyanın manzarası

Artık İsânın hikmetlerine değil, doğumuna, hattâ kendisine bile ehemmiyet verilmiyor

HAMDİ NÜZHET ÇANÇAR

Dün Hristiyanların Noel bayramına tesadüf ediyordu. Noel İsâ Peygamberin doğuş gününün yıldönümüdür. Bu itibarla da Hristiyanların en büyük bayramı addedilir.

İsâ Peygamber, muhakkak ki dünyanın gelmiş, geçmiş bütün insanları içinde en ziyade barış severtir bir adamdır. «Sağ yanağına bir tokat vururlarsa mukabele makamında sol yanağına uzat» hikmeti evvelâ onun dilinden çıkmıştır. «Allahın hakkını Al-laha, Kayserin hakkını da Kayserine veriniz» sözü de onundur.

Yazık ki, yer yüzünde bir buçuk milyarı tecavüz eden ümmeti hiç bir zaman bu barışsever adamın nasihatleriyle amel olamamıştır. Onlar bütün tarih boyunca sağ yanaklarına tokat vurana sol yanaklarını uzatmak şöyle dursun; ilk hareket olmak üzere canına kıymışlar, hattâ bir çok defalar sağ yanaklarına tokat vurulmasını bile beklemeksizin komşularının mevcudiyetine kasdetmekten çekinmemişlerdir.

İşte bugün de iki buçuk senedir yer yüzünün dört bir köşesinde durmadan, dinlenmeden boğuşuyorlar, daha da ne kadar boğuşacaklar kim bilir...

Dün bu bayram münasebetiyle bütün muharip memleketlerin mesul adamları, büyük sefleri hep birer fırsatla milletlerine ve bütün dünyaya hitap ettiler. Herkes iyi niyetinden, masumiyetinden, bu harbe sebebiyet vermediğinden, onu kendilerinin değil, fakat düşmanlarının tahrik ettiğinden bahsetti, durdu. Kimse kabahati üstüne almadı, onu karıştırmak istemedi, herkesin hakkını herkese verselerdi ve herkes de kendi hakkıyla kanaat edip diğerinin hakkına göz dikmeseydi muhakkak ki, ne harp çıkardı; ne de şimdiye kadar beşeriyet harp denilen afete uğradı.

Artık hırs gözleri bürümüş, sinirleri kavramıştır. İsâ Peygamberin hikmetlerine değil ya, doğumuna, hattâ kendisine bile metelik veren yok. Her tarafta yalnız kan, kan, kan var!..

İşte üçüncü Noel bayramıdır ki kanlar içinde, matemler, feryadlar arasında idrak ediyor.  
 Allah insanlara acısın!..  
 HAMDİ NÜZHET ÇANÇAR

**Ruzvelte verilen yeni salâhiyet**

Bu salâhiyetler, vaktile Vilsona verilenlerden çok fazladır

Radio gazetesinden: Amerika kongresi, Ruzveltin salâhiyetlerini arttıran yeni bazı kanunları daha kabul etmiştir. Bu salâhiyet —

Devamı 3 üncü sahifede —



İngiliz topçuları

## Uzak Sarkta Harp

### Müttefiklere göre

### Amerikan kuvvetleri cephe-lerde tutundu

Manilla serbest şehirdir, Havai takviye edildi

Singapur, 26 (A.A.) — Resmî tebliğ: Malezyada durumda yeni bir değişiklik yoktur. Muhtelif cephe-lerde iki tarafın devriye kolları arasında çarpışmalar olmuştur. Kuşinden yeni bir haber gelmemiştir.

Batavya, 26 (A.A.) — Tebliğ: Tayvarelerimiz, İngiltere himayesinde Borneoda Saravak ve Kuçin civarında faaliyet göstermişlerdir. Muharebeler devam ediyor.

Kuşinden yeni bir haber alınmamıştır. Bir japon destroyer veya nakliye gemisi bombardman edilerek batırılmıştır. Bir Hollanda denizaltısı, çarşamba günü, bir düşman nakliye gemisini batırmıştır. Bir ağır japon tayyaresi, şarki Hollanda arazisi üzerinde top ateşiyle düşürülmüştür.

Wellington, 26 (A.A.) — Yeni Zelandada Başvekili Froyzer, Pasifikte Fiji adasındaki seyahatinden dönmüştür.

Nevyork, 26 (A.A.) — Unayted Pres ajansına göre Siyam hududunda kalmış olan bir miktar İngi iz kuvveti, düşman hatlarını yararak İngiliz kuvveyi külliyesine kavuşmuştur. Bunlar, Siyam hududunda kalan İngiliz kitalarının üçte ikisidir.

Manilla, 26 (A.A.) — Manilla şehri açık şehir ilân edilmekle beraber harbe devam edilecektir. Hükümet azası hareketi takip için bu şehirden ayrılmışlardır.

Nevyork, 26 (A.A.) — Manilla, dün açık şehir ilân edilmiştir. Amerikan sözcüğünün bildirildiğine göre, Manillada umumî vaziyet, evvelkinden —

Devamı 2 nci Sahifede —

## Askerî Vaziyet

### Sovyetler, Kallugayı da geri aldılar

Bingazinin zaptından sonra İngilizler ne yapabilir?



Sovyet bombardman tayyareleri

Alman - Sovyet harbi şöyle bir manzara arz etmektedir: Cephenin bir çok noktalarında Rusleri hareketi devam ediyor, fakat bu hareket, bir yıldırım harbi şeklinde

### Gl. Veyvel Çine gitti

Mareşal Şan-Kay-Şek Amerikan generallerile görüştü

### Çin kuvvetleri, iki şehri Japonlardan geri aldılar

Cung-King, 26 (A.A.) — Şimdi ifşa edildiğine göre İngilterenin Hin-



General Veyvel

distan kuvvetleri başkumandanı general Veyvel, Mareşal Şan-Kay-Şekle görüşmek için Cung-Kinge gelmiş —

Devamı 3 üncü sahifede —

### Japnlara göre

### Hong-Kong teslim alındı

İngilizler burada fevkalâde büyük cesaretle döğüştiler

Tokyo, 16 (A.A.) — Tebliğ: Mütevali japon hücumlarına karşı koyacak vaziyette bulunmayan düşman, 25 ilkkânunda Hong-Kongun teslimini teklif etmiştir.

Londra, 26 (A.A.) — Tokyodan yayılan bir habere göre Hong-Kongun teslimi Kavlonda japon askeri makamlarıyla yapılan bir görüşme esnasında İngiliz umumi valisi Sur Markyang tarafından kabul edilmiştir.

Tokyo, 26 (A.A.) — Hong-Kongtan Domei ajansına bildirildiğine göre, İngiliz kuvvetlerinin silâhtan tecridinden sonra japon şartlarına göre şehrin muhafazası için bir miktar japon askeri bırakılmış ve herhangi bir hâdise çıkarmamak şartıyla şehrin idaresi İngiliz makamlarına bırakılmıştır. —

Devamı 2 inci sahifede —

### Mihverin genişlemesine mani olan divar

Libya ve Rus cephesindeki hâdiseler, İranda tesirini gösterdi

### Bingaziden Leningrada kadar uzanan cephe

Tahran, 26 (A.A.) — Libyada ve Rusya cephesindeki son hâdiseler, İran hükümetinin ve milletinin isabetli düşüncesi üzerinde tesirini göstermiştir. Şimdiden İranın aydın mahfillerinde Bingaziden Leningrada kadar Mısır, Filistin, Suriye, Irak ve İranda geçen bir cephe, söz mevzuu oluyor. Bu cephe, mihverin yakın şarka doğru genişlemesine karşı büyük bir divardır. Rostofun Sovyetler tarafından geri alınması, Kaf. —

### ISARETLER

#### Dedi kodu

Siyaset, burnunu evin, sokağın, taşların, kahvehanelerin kapılarında içeriye sokarak konuşuyor.

İnsan, içtimai bir mahlûktur, vâ-tandaştır ve şüphesiz ki, yaşadığı toprak ve dünya üstündeki hâdiselerle alakadar olması gerektir. Fakat bunun bir de vatandas bilgi hududu ve kavrayışı haricinde, bir takım safhaları vardır ki, ekseriya dedikodu halinde gelir..

Zenbille hayadan indirilmiş haberler verir.. Bacakları havada mü-talealar yürütür ve nihayet hiç, ama hiç bir şey söylemez ama, insanın hiç bir şey söylemez ama, ineder, yahud ümidlerini öldürür veya ona; ipe, sapa uymayan ümidler verir. Görülüyor ki, bu, zararlı bir şeydir ve ona kıymet veren, her zaman kaybetmiştir. Onun üstüne fazla düşün, bilâhare ona dış gırdatmıştır.

İyisi mi; bilhassa böyle bir zamanda, hepimiz dedi-koduyla ve sayialara kulaklarımızın kapılarını kapıyalım..

Devamı 2 inci sahifede —

### Sovyetlere göre

### İki şehir daha geri alındı

Kalenin, Sovyetlerin sarsılmaz bir birlik teşkil ettiğini söyledi

Moskova, 26 (A.A.) — Sovyetler birliği yüksek divanı reisi Kalenin demıştır ki:

— Almanlar, kızıl orduya indirdikleri bir darbe ile Sovyetleri imha edeceklerini sanmışlardı, fakat Sovyetler birliği, sarsılmaz bir birlik teşkil ediyor.

Londra, 26 (A.A.) — Sovyet haberler bürosu bildiriyor: —

Devamı 2 inci sahifede —

### Almanlara göre

### Donetzde düşman püskürtüldü

Merkez ve Leningrad cepheslerinde kanlı muharebeler devam ediyor

Berlin, 26 (A.A.) — Başkumandanlığın tebliği:

Donetz havzasında düşmanın ehemmiyetli kuvvetleri püskürtülmüştür. İtalyan ve Slovak kuvvetleri, bu hücumda bilhassa temayüz etmişlerdir. Doğu cephesinin merkez kısmında, —

Devamı 3 üncü sahifede —

## AFRIKA HARBİ

### İngilizlere göre:

### On binlerce esir alındı

Ricat halindeki düşman kuvvetleri «Agadabya» da bulunuyor

Kahire, 26 (A.A.) — İngiliz orta şark tebliği:

Bardiyannın etrafında ve Bingazinin cenubunda hâlâ muhtelif sekil-lerde bezguna uğramış müfrezler bulunmakta ise de anlaşılacağına göre düşmanın ricat halinde olan esas kuvvetleri Agadabyadadır. Agadabyanın şimalinde neticesi henüz belli olmayan bazı muharebeler —

Devamı 2 inci sahifede —

Sofya mahkemesi, büyük bir davayı bitirdi

### 11 kişi idama mahkûm edildi

Geriye kalanlar da ağır hapis cezasına mahkûm

Sofya, 26 (A.A.) — Sofya mahkemesi, büyük bir dava hakkında kararını vermiştir. Bu dava maznunlardan altısı firar halindedir. Başlıca maznunlardan doktor Dimitroff ile İngilterenin Sofya elçiliği eski basın ataşesi Norman Deyvis ve Yugoslavyanın Sofya elçiliği kâ-tibi Petroviç firar edenler arasındadır. Zan altında bulunanlardan 6 firarı ile diğer beş kişi ölüm cezasına, geriye kalanlar ağır hapis cezasına mahkûm edilmiştir. 2 kişi beraat etmiştir. —

Devamı 2 inci sahifede —

### Bulgaristanda

### Garbi Trakyada seylâp

Sofya, 26 (A.A.) — Batı Trakya-da şiddetli yağmurlardan su baskınları olmuştur. Bu yüzden bir çok köyler halkı, yerlerini terketmek mecburiyetinde kalmışlardır.



İngiliz Başvekili Çörçil

«Japonyaya verilecek ders dünya asla unutmuyacak»

### Çörçil mühim bir nutuk söyledi

Noele rağmen görüşmelere devam edildi, askerî bir ittifak yapılacak

Vaşington, 26 (Radyo) — İngiliz başvekili Çörçil, bugün Amerika ayan ve mebusan meclisleri önünde birbuçuk saat süren mühim bir nutuk söylemiştir. Reiscumhur muayini tarafından her iki meclisin toplandığı geniş salonda millet mebuslarına takdim edilen Çörçil, sürekli alkışlarla karşılanmış ve; Amerikan mil-

Devamı 3 üncü sahifede —

### Mihvercilere göre:

### Plân mucibince boşaltılan Bingaziye

Düşman kuvvetleri, muharebe vermek zorunda kalmadan girmiştir

Berlin, 26 (A.A.) — Resmî tebliğ: Şimali Afrıkada muharebeler devam etmektedir. Bingazi, plân mucibince tahliye edilmiş ve düşman kuvvetleri, muharebe vermek zorunda kalmadan buraya girmiştir.

Berlin, 26 (A.A.) — Libya muharebelerinde tahrip edilen veya ele geçirilen İngiliz tank ve makineli tüfekli otomobil sayısı binden fazladır.

Verdiği sözü tutmayarak İstanbuldan kaçmış

### Raşid Ali Geylâni Berlinde

Almanya Hariciye Naziriyle bazı meseleleri görüşmüş



Raşid Ali Geylâni

Ankara, 26 (A.A.) — İranda memleketimize gelebilmek için vaki olan müracaata buradan başka bir memleket gitmemek şartıyla mu-

Devamı 2 inci sahifede —



## Çörcil mühim bir nutuk söyledi

—BAŞ TARAFI 1 Cİ SAHİFEDE—  
letinin mümessilleri önünde söz söylemek hakkının kendisine verilmiş olmasından mütevellid sükranların bildirmiş ve annesinin Amerikalı olduğunu söyleyerek bütün hayatında demokrasi prensiplerinden asla ayrılmadığını beyan etmiş ve bu prensiplerin kendisi için daima rehber olduğunu ilâve etmiştir.

Çörcil'in nutukunda temas ettiği en mühim meseleler şunlardır:

**LIBYA MUHAREBESİ:**  
Çörcil, İngilterenin Libya harekâtına başlarken bu cepheye 50,000 Alman olmak üzere mihverin 150,000 kişilik bir ordusu bulunduğunu söylemiş ve general Ohinlekin, bu mihver kuvvetini imha gayesini takip ettiğini bildirmiş ve demiştir ki:  
—Buimha hareketi, iyi bir düşünce zannımdayım.

**VERİLECEK DERS:**  
Çörcil, japonyanın hattı hareketinden bahsederek bu hükümetin, İngiltere ve Amerika'ya harp ilân ettiği zamanı intihaptaki hareketini hayretle karşılamış, japonyanın, bu zaman için hazırlanmamış olduğunu beyan ederek gizli japon tetişçilerinin bu harbi japon hükümetine zorla kabul ettirmeleri çok muhtemel bulunduğunu bildirmiş, ve ezümle demiştir ki:

—japonya, bu harbe girmekle ihtiyatsız bir harekette bulunmamış, fakat delice bir hareket yapmıştır. japonyaya, öyle bir ders vereceğiz ki, ne japonlar, ne de dünya, bunu asla unutmayacaklardır.

Çörcil, Malaka yarım adasındaki İngiliz ordusunun mükemmel ve son sistem silahlarla teçhiz edilmiş olmasının sebebinde de bahsederek mükemmel silahların ve harp malzemesinin tamamen Libyaya sevkedilmiş bulunduğunu bildirmiş ve:

—Eğer bu malzemenin yarısını Malaka yarım adasına göndermiş olsaydı idik Libyadaki harbin durumu, şimdi başka türlü olurdu.

Eğer Amerika birleşik devletleri ve diğer müttefiklerle müzakerelerde tam bir surette anlaşabilecek olursa gelecek sene müttefikler, geniş ölçüde hareket imkânını ellerine alacaklar ve çok mükemmel bir duruma geçeceklerdir.

Vaşington, 26 (A.A.) — Ruzvelt ve Çörcil, Noel gününün büyük bir kısmını birlikte görüşmelerle geçirmişlerdir. Ruzvelt ve Çörcil, ayinde bulunmak üzere kiliseye giderken halk tarafından sürekli surette alkışlanmışlardır. İki taraf tekişyenlerini görmek için halk sokaklara dökmüştü.

### ÇÖRCİL VE NOEL BAYRAMI :

Nevyork, 26 (A.A.) — Taymis gazetesinde bir Bayan muharrir, İngiliz başvekil Çörcil'in ziyaretini hakkında yazdığı makalede Vaşingtonun iki yarım kürrenin umumi kararına haline geleceğini ve Çörcil'in ziyaretinin noel ile hiç bir alakası bulunmadığını, Çörcil'in, Avrupa milletlerinin dünya hakkındaki temennilerini beyaz saraya getirdiğini yazıyor ve Çörcil'i, biraz da noel babaya benzetiyor. Maksad, müttefiklerin harp kabiliyetini ve istihsalatını misli görülmemiş bir hale getirmektir. Aynı zamanda sulh yapıldıktan sonraki işler de görülebilecektir. İngiliz ve Amerikan milletlerinin başındaki insanları niyeti yidir. Beyaz saraydaki görüşmeler, tarihe geçecektir. Bütün dünya insanları, büyük anlaşmanın Vaşington'daki görüşmeler neticesinde olacağını biliyorlar.

Vaşington, 26 (A.A.) — Kanada başvekil Makenzi King ile harbiye bahriye ve hava nazırları, İngiliz Amerikan görüşmelerine iştirak için pek yakında Vaşington, gelmeleri bekleniyor.

★  
Radyo gazetesinden:  
Noel bayramı olmasına rağmen iki Anglo-Sakson lideri, dün de görüşmelerine devam etmişlerdir. İngiliz gazeteleri bu görüşmelerin ehemmiyetinden bahsederken şu meseleler üzerinde anlaşma yapılacağını yazıyorlar.

1 — Siki işbirliği için alınması lazım gelen tedbirler,  
2 — Anglo-Sakson ve Sovyetler birliği hükümetleri arasında bir askeri ittifak akdi.

Bunun için Rusyanın japonyaya karşı harbe girmek isteyip istemediği sorulacaktır.  
Deyli Telgrafa göre, Rusyanın hattı hareketine hürmet edilmektedir.

3 — Vişi hükümetinin vaziyeti, Mihver kuvvetleri, Sirenalkde im-

## Telefon ve Ajans Haberleri

# Büyük Millet Meclisi dün toplandı

### Maas kanununun bazı maddeleri değiştirildi

Ankara, 26 (A.A.) — B. M. Meclisi, bugün yaptığı toplantıda beden terbiyesi genel direktörlüğünün 1938 mali yılı kat'i hesabı hakkındaki kanun lâyihasıyla 1108 sayılı maas kanununun bazı maddelerini değiştiren kanun, hey'eti umumiyesi ile kabul olunmuştur. Bundan sonra, 27 birincikanun 1939 tarihinde ve müteakip

günlerde vuku bulan yer sarsıntısında felâkete uğrayanların kurtarılmasında fevkalade hizmetleri görülen bazı mahkûmların cezalarının affı hakkındaki kanun lâyihası da kabul edilmiştir.  
Meclis, 2 incikanunun beşinci gününü toplanacaktır.

## Posta ile memleketimizden Yunanistan'a gönderilen gıda maddeleri

Ankara, 26 (A.A.) — Gümrük ve İhbarlar Vekâletinden tebliğ edilmiştir:

Memleketimizden Yunanistan halkına yapılan yardımlara ilâveten Türk vatandaşları tarafından Yunanistan'daki akrabalarına her ay be-

ser kiloluk bir paket gıda maddesi gönderilmesine müsaade edilmiştir. Şimdiye kadar Yunanistan'a sevkine müsaade edilen paketlerin sayısı, mümkün olmadıktan Vekâletçe yeni müsaade verilmeyeceği kadar bu şekilde paket kabul edilmeyecektir.

## Askerlerimize kışlık eşya teberrüü devam ediyor

Bolu, 26 (A.A.) — Şehrimiz yardım sevenler ve kızıl ay kurumları idare hey'etleri, vali, parti ve belediye reisleri ve maarif erkânının iştirakiyle toplanmış, erlerimiz kışlık hediyeler toplamak için müzakerelerde bulunarak faaliyete geçilmesini kararlaştırmıştır. Ayrılan komite-

ler faaliyete geçerek teberrü toplamağa başlamışlardır.

Kayseri, 26 (A.A.) — Şehrimiz yardım sevenler cemiyeti faaliyete devam ediyor.

İlk yardım olarak askerlerimize kışlık hediye için 1000 lira teberrü kabul etmiştir.

## Kanada yakınındaki Fransız adaları

### Hür Fransızlara ilhak edildi amma..

## İngiltere, Kanada ve Amerika'ya bunu hayretle karşıladılar

Vaşington, 26 (A.A.) — Hariciye nazırlığında beyan edildiğine göre, amiral Müzeyyenin Sen Piyero Mikelon adalarında giriştiği hareket, bütün ilgili tarafları hayrette bırakmıştır.

Yeni Skoçya sahilleri açıklarında bulunan Fransız adalarının hakiki bir tehlike teşkil edebileceği gerektir. Bu adalar, Alman denizaltıları için mükemmel bir üs haline gelebilirdi. Vaşington'da bildirildiğine göre, Vişinin, şimdiki durumu Almanların istiyebileceklere tavizler ne olursa olsun Alman isteklerine karşı tam bir muvafakat şeklinde sayılmaz.

Vaşington, 26 (A.A.) — Kanada başvekil Makenzi Kingin, Sen Piyer ve Mikelon adalarına, hür Fransızlar tarafından işgali hakkındaki Amerikan protestosuna iştirak edeceği bekleniyor.

Londra, 26 (A.A.) — Röyter ajansının askeri muharriri yazıyor:  
Hür Fransız amiral Müzeyyenin hareketinin Vaşington'da uyardığı fevka intiba, İngiliz siyasi mahfillerinde de aynı tesir yapmıştır. Müzeyyenin, Amerikadan müsaade almadan bu hareketi yapması, Londra siyasi mahfillerini de neyrete düşürmüştür.

Bu hususta henüz resmi hiç bir beyanat yapılmamıştır. Ortaya çıkan yazıyet aydınlatmak için bir kaç gün beklemek ve bunun inkişaf tarzını beklemek lâzım gelecektir. Hür Fransız gemileri, henüz İngiliz limanlarında beklemektedirler.

Londra, 26 (A.A.) — Hür Fransız kuvvetlerinin Londradaki sözcüsü, Sen Piyer ve Mikelon adalarının işgali hakkında demiştir ki:

— Hür Fransız deniz kuvvetleri komutanı amiral Müzeyye, bu adalar halkının Fransanın kurtuluşu ve dünya hürriyeti davası için müttefikler safında yer almayı arzu ettiklerini bildirdiği için Sen Piyer adasına gitmiştir. Amiralim, bir hâdiseye meydan vermeden idareyi eline alması, halkın isteği ile hareket etmiş olduğunu isbat eder.

Vaşington, 26 (A.A.) — Fransanın ha edilememiştir. Trablusgarba çekildiklerine göre Tunusa doğru müttefik kuvvetlerinin harekete devam etmeleri lâzımdır.

## Japonya yalnız kalmaktan korkuyor

### O'halde Almanya ne yapacak?

## Nevyork Taymis, Alman milletinin hakikati anlادıklarını iddia ediyor

### «JAPONYA KORKUYOR»

Nevyork, 26 (A.A.) — Kokomin japon gazetesinde çıkan ve Almanyanın taarruza devam etmediği takdirde japonyanın müdafaaya çekileceğini yazan japon eski başvekil Hayasinin makalesini tahlil eden Nevvork Taymis gazetesi şunu ilâve ediyor:

Japonya, yalnız başına harbe devam etmekten korkuyor. Yalnız kalacağı düşüncesi karşısında Almanya ne yapacaktır. Hitler Bestesgaden yıldızlarının işaretleriyle harbi idare ederse japonyanın hiç ehemmiyeti kalmıyacaktır.

Nevyork, 26 (A.A.) — Nevvork Taymis gazetesi, Hitlerin Rusyadaki muvaffakiyetsizliği ve Birleşik devletlerin harbe girmesi karşısında en basit düşünen Almanları bile düşündürdüğünü yazıyor ve diyor ki:

Almanlar, artık Hitlerin aldanmazlığını kabul etmeyeceklerdir. 1941 de harbin biteceğini Hitler söylemişti. Bir kaç hafta evvel de Rusyanın artık kalkınmıyacağını beyan etmişti. Şimdi Almanlar, yeni fedakârlık taleplerinin ne kadar lüzumsuz olduğunu anlamış olmalıdır. Hitleri, bütün acıların müsebbibi olarak anlamak için Alman milleti neyi bekliyor?

Amerikadaki büyük elçisi; Sen Piyer ve Mikelon müstemelekelerinin asi Fransız kuvvetleri tarafından işgal edilmesi üzerine Amerika hükümetine şiddetli bir protesto notası vermiştir.

### Radyo gazetesinden:

Amerika hükümeti, yarı küredeki statükoyu değiştirmeye karar vermişti. Şimdi amiral Müzeyye tarafından Sen Piyer ve Mikelon adalarındaki iki adamın hür Fransızlara iltihakıyla bu statüko bozulmuştur. Vişi hükümeti, bunun İngilizlerin teşviyle yapıldığından şüphe ediyorlar.

### PLEBİSİT NETİCESİ:

Londra, 26 (A.A.) — Sen Piyer adasında yapılan plebisitte, halkın yüzde 98 i general Dögel lehinde, yüzde 2 si aleyhinde rey vermiştir.

İngiliz kuvvetleri, Almanlar takviye kuvvetleri almadıkları takdirde Trabulsa kadar giderek Tunus hududuna dayanacaklardır.

## ALMANLARA GÖRE

— Baş tarafı birinci sahifede —  
kanlı muharebeler devam etmektedir. Düşmanın bir çok tankları tahrip edilmiştir.

Leningrad cephesinde düşmanın mühim kuvvetlerle yaptığı çıkış hareketi, akim bırakılmıştır. Düşman 30 zırhlı araba ile hücum etmiştir. Düşman 1000 den fazla ölü vermiştir. Bir kısmı en ağırlarından olmak üzere 25 tank tahrip edilmiştir.

Alman tayyareleri, doğu cephesinde, cephenin merkez kısmında ve Leningrad kesiminde geniş faaliyet göstermişlerdir. Askeri toplulukları, demiryolları bombalanmış, asker üzerine mitralyöz ateşi açılmıştır.

Murmansk istikametinde nakliye trenleri tahrip edilmiştir. 4 Sovyet teyyaresi düşürülmüştür.

### NOELİN İHLALI:

Helsinki, 26 (A.A.) — Fin tebliği: Kronstad kalesi civarındaki düşman ağır topçusu, cephedeki kuvvetlerimize Noel gecesini şiddetli ateş açmıştır. Rus tayyareleri, faaliyette göstererek Noel gecesini ihlal etmişlerdir.

## Havalarda faaliyet

Londra, 26 (A.A.) — Noel gecesini, İngilterenin doğusunda bir yere düşman tayyaresi tarafından bombalar atılmıştır. Zayıf ve hasar olmuştur. Dün gece, İngiltere üzerinde bundan başka hiç bir hava faaliyeti olmamıştır.

Berlin, 26 (A.A.) — Tebliğ : Tayyarelerimiz, İngiltere doğu sahili açıklarında 3000 tonluk, bir düşman nakliye gemisini batırması ve 4 vapuru da ağır hasara uğratmışlardır.

### Ödemiş Asliye Hukuk Mahkemesinden

Ödemiş Meşrutiyet mahallesinden Hüseyin oğlu Mustafa Tutuk vekili avukat Belkis Elbi tarafından müddeialayhe İzmir Mecidiye mahallesinde nüfusunun 326 hanesinde kayıtlı Radoslu Ali Rıza kızı Bedriye aleyhine açılan boşanma davasının Ödemiş Asliye Hukuk mahkemesinde ve müddeialayhanın guyabında yapılan duruşması sonunda: Kanunu medeninin 129, 138 ve 142 inci maddeleri gereğince iki tarafın boşanmalarına ve müddeialayhanın bir sene evlenmekten memnu olmasına ve 1468 kuruş masarifi muhakkeme ile 400 kuruş ilâm harcının müddeialayha tahmiline 20/12/941 tarihinde E. 683/K. 589 numara ile karar verilmiş olup müddeialayhanın ikametgâhının meçhuliyetine binaen hükümü mezkûr hukuk usul muhakemeleri kanununun 407 inci maddesi gereğince ilânen tebliğ olunur. (5586)

B  
A  
Y  
R  
A  
M  
D  
A  
A  
EDDİE KANTOR  
Ali Baba  
KIZLAR  
Pansiyonunda  
Türkçe

ELHAMRA  
SINEMASINDA

Bütün İzmir halkının bazı parçalarını görüp sabırsızlıkla bekledikleri

**HARUNURREŞİD'in**  
TÜRKÇE GÖZDESİ TÜRKÇE SÖZLÜ ŞARKILI

Emsalsiz Şark filmini BAYRAMDA takdim edecektir.

BAŞ ROLÜNÜ: ŞARKIN EN GÜZEL SESLİ VE EN BÜYÜK ARTISTI Ümmü Gülsüm'ün BÜYÜK BİR MUVAFFAKİYETLE OYNADIĞI BU FİLM ŞİMDİYE KADAR GÖRDÜĞÜNÜZ VE GÖRECEĞİNİZ ŞARK FİMLERİNİN EN GÜZELİ VE EN MUVAFFAK OLUNANIDIR. TARİHİN EN BÜYÜK VE EN KANLI ASK MACERASIDIR ŞARK SARAYLARININ GÖZLERİ KAMAŞTIRAN İHTİSAM DESTANI

## Gl. Veyvel Çine gitti

— Baş tarafı 1. inci sayfada —

Müzakereler üç gün sürmüştür. Amerika hava kumandanlığı kurmay başkanı general Bret de davet edilmiş ve bu müzakerelere iştirak etmiştir. General Veyvel, 22 ilkkâ-nunda Çung-King toplantısı görüşmelerinde bulunmuş, uzak şarktaki hareket hakkında mühim görüşmeler yapılmıştır. Üç tarafın bir çok generalleri ve şahsiyetleri de bu müzakerelere iştirak etmişlerdir. Uzak şark taarruzunun bütün safhalarının müzakere edildiği ve bu hususta tam görüş birliği mevcut olduğu neticesine varılmıştır. General Veyvel, Hindistana dönmüştür.

Çung-King, 26 (A.A.) — Tebliğ : Şarki Hopede Kuvansiyi işgal eden japon kuvvetleri, Çinliler tarafından püskürtülmüş, zapt edilmiştir. Şimali Hunasda Vi-Yang şehri de alınmıştır. Çin kuvvetleri, japon kuvvetlerine karşı harekete devam etmektedirler.

## Ruzvelte verilen yeni salâhiyet

— Baş tarafı 1 inci sahifede —

ler, geçen umumi harpte cumhurreisi Wilsona verilmiş olan salâhiyetlerden de fazladır.

Bu salâhiyetler şunlardır:  
1 — Cumhurreisi, isterse sansör kararı verecektir.  
2 — Hükümet dahili teşkilâtı istediği şekle sokacaktır.  
3 — Milli müdafaa ihtiyacları için istediği şekilde istihsalât ve imalât yaptırabilir.

4 — Yabancı tebaanın bir milyar dolara baliğ olan mevduatını da istediği gibi kullanacaktır.  
Bundan başka hükümet, Kaliforniyadaki petrol endüstrisine de el koyabilecektir. Kauçuk imalatı, şimdi Amerikada yüzde 80 azaltılmıştır. Amerikada küçük mesesleri için müşkül vaziyette bulunduğu bildiriliyor. Çünkü bu madde, uzak doğudan gelmekte idi.

## MEŞHUR PAÇACI

Kasabalı Mustafa Bozdağ ve şeriki  
Manisah Mehmed Ali Bademli

Eski Mahkeme önünde Anafartalar caddesinde 483 numaralı dükkânda Turgudlu kasabasında olduğu gibi İzmirdede de sayın müşterilerine kasaba usulü halis kaymak yağından yapılmış yumurtalı ve sade meşhur paçasını tavsiye ederiz. Kasabamız meşhur ve nefis tandır kuzu kababını da sayın müşterilerine yakında arzedecektir.

## Izmir İhisarlar başmüdürlüğünden:

Tütün işleme ve bakım evlerimizdeki işçilere verilecek yemek için cins miktar ve muhammen fiatları aşağıda yazılı 12 kalem erzak numunelerine göre pazarlıkla satın alınacaktır.

Muvakkat teminatı (871,16) liradır. Şartname ve numuneler le-vazım şubemizde görülebilir.

İsteklilerin 2-1-942 tarihine müsadif cuma günü saat onbeşte baş müdürlüğümüzdeki komisyona gelmeleri ilân olunur. 5570

	Beher	Miktarı	Bedeli
Cinsi	kilosu	Kilo	Lira K.
Fasulya	21	1200	252
Nahut kabuklu	16,75	1200	201
Mercimek yerli	11,75	1200	141
Pirinç	43	1200	522
Makarna	42	1200	504
Sadeyağı	172	1350	2322
Zeytinyağı	76	900	684
Soğan	7,50	450	33 75
Soda	10	50	5
Kırmızı biber	45	20	9
Sabun	55	50	27 50
Salça	55	450	247 50
			4948 75

Bugün Matinelerden İtibaren...

ELHAMRA  
SINEMASINDA

KARANLIK  
KUYU

— FAST AND LOOSE —  
Seyredenleri sonsuz bir merak ve heyecana garkedecek son derece esrarlı nefis bir şaheser.  
DİKKAT: Bayram hasebiyle bu film yalnız 3 gün gösterilebilecektir. Özur dileriz.  
AYRICA: İngiliz futbol takımının Ankara ve İstanbul maçları.  
SEANSLAR: 1 3 5 7 9 da — C. ertesi, Pazar 11 de başlar.  
HER GÜN İLK MATINE UCUZ DUR.

Kulak, burun ve boğaz hastalıkları mütehassısı  
DOKTOR OPERATÖR

Dâhî Öke

İkinci Beyler sokağı No. (80)  
Hastalarını her gün öğleden sonra kabul ve tedavi eder

## TAYYARE Sinemasında Bu Gün.. Çok beklediğiniz

TELEFON: 3646

Artist .. Şarkın Ses kralı **ABDÜLVEHAB'IN** En son eseri Türkçe sözlü

MES'UD GÜNLER

Matineler : 12,50 3,30 6,10 8,50

Cumartesi - Pazar günleri 10,10 da ilâve seans

## Zmir sicil ticaret memurluğundan: 5596

(Hüsni Bakıoğlu ve Mahdumu) ticaret unvanıyla İzmirde Mareşal Fevzi Bulvarında harici 13 ve dahili 10 numaralı yazıhanede bilimum toprak mahsullerinin memleket dahilinde alım ve satımı ile bunların memaliki ecnebiyeye ihracı ve memaliki ecnebiyeden her türlü emteayı ticariyenin ithali, komisyonculuk, acentelik, müteahhlik ve sigortacılık ile işgal etmek üzere teşekkül eden işbu şirketin ticaret unvanı ve şirket mukavelenamesi ticaret kanunu hükümlerine göre sicilin 4125 numarasına kayd ve tescil edildiği ilân olunur.

Zmir Sicil Ticaret memurluğu resmi mührü ve vekili Mustafa Aktüzel imzası

### 1 — Mukavele

Bugün bin dokuz yüz kırk bir yılı ilkkânun ayının yirmi dördüncü çarşamba günü 24/12/941 İzmirde birinci belediye caddesinde 72/1 numaralı hususi dairede vazife gören Zmir İkinci noteri Zeki Ehilöğlunun vekili Şefik Çohadaroğlu isimli başında iken aşağıda hüviyetleri yazılı iş sahipleri daireye gelecek anlatacakları gibi bir şirket mukavelenamesinin tarafından talep yazılmasını istedikler. Kendilerinin kanunu ehliyeti haiz olduğunu gördüm.

SAHİTLER: İzmirde Halim ağa çarşısında 74 numaralı mağazada oturan tüccardan Sırrı Beyanoğlu ve aynı çarşıda 47 numarada Hüsni Sakaçoğlu.

Yukarıda isim ve adresleri yazılı olup iş sahiplerini tanıdıklarını ve şahadete mani halleri olmadığını bildiren ve kanuni evsafı haiz oldukları görülen şahitlerin tarifleriyle şahıs ve hüviyetlerini tesbit ettiğim.

İŞ SAHİPLERİ: İzmirde bağlı Karşıyaka nahiyesinin Donanmacı mahallesi Hengâm sokağında 12 numaralı evde mukimler HÜSNÜ BAKIOĞLU ve mualleyhin mahdumu NİYAZI BAKIOĞLU şeraiti atıye dairesinde bir şirket mukavelesi akd eylediklerini bana beyan ettiler.

Madde 1 — Bu şirketin nev'i kolektiftir.

Madde 2 — Şirketin ünvanı (HÜSNÜ BAKIOĞLU VE MAHDUMU) dur.

Madde 3 — Şirketin mevzuu: Bilimum toprak mahsullerinin memleket dahilinde alım ve satımı ile bunların memaliki ecnebiyeye ihracı ve memaliki ecnebiyeden her türlü emteayı ticariyenin ithali, komisyonculuk, acentelik, müteahhlik ve sigortacılık ile işgal etmekten ibarettir.

Madde 4 — Şirketin merkezi İzmir ve merkezi muamelesi İzmirde Mareşal Fevzi bulvarında harici 13 ve dahili 10 numaralı yazıhanedir.

Madde 5 — Şirketin sermayesi 20.000 Yirmi bin liradan ibaret olup

bunun 18.000 on sekiz bin lirasını HÜSNÜ BAKIOĞLU ve 2000 iki bin lirasını DA NİYAZI BAKIOĞLU nakden ve kıymetleri şerikler beyninde ittifakla takdir olunan emteayı ticariye ile emval olarak aynen vaz etmişlerdir.

Madde 6 — Şirketin kâr ve zararından yüzde yetmiş HÜSNÜ BAKIOĞLU'na ve yüzde otuzu DA NİYAZI BAKIOĞLU'na ait olacaktır.

Madde 7 — Şürekâdan her biri şirket firması altında müferiden imza ve şirketi temsile seâhiyettardır.

Madde 8 — Şirketin müddeti 1/Kânunusani/1942 tarihinden itibaren üç senedir. Şeriklerden biri şirketi müddetinin temdidini arzu etmediği takdirde mukavelenin hitamı vadesinden asgari üç ay evvel diğer şerike tahriren keyfiyeti ihbar etmesi lazımdır. Aksi halde şirket kendiliğinden daha üç senelik bir müddet için temdid edilmiş olacak ve müteakip üçer senelik devreler için de aynı şekilde hareket edilecektir.

Madde 9 — Şeriklerden HÜSNÜ BAKIOĞLU halen meşgul bulunduğu dahili ticaret işleriyle meşgul olabileceği gibi dilediği herhangi bir işle de işgal edebilecektir. NİYAZI BAKIOĞLU ise HÜSNÜ BAKIOĞLU'nun muvafakati olmaksızın bu şirket işlerinden maada hiç bir iş göremeyecek ve HÜSNÜ BAKIOĞLU'nun rıza ve muvafakati ile göreceği işlerden elde edeceği temettüü de şirket hesabına kaydetmeye mecbur olacaktır.

Madde 10 — Şürekâ ittifak ettikleri takdirde hitamı vadede evvel vaki mütabakat oairesinde şirketi fesh ve tasfiye edebilirler.

Yazılan bu şirket mukavelenamesini şahitler yanında kendilerine okudum ve anlattım. Münderecatımı arzu ve beyanlarına aynen iyguru olduğunu bildirmeleri üzerine resen tanzim ettiğim bu vesikayı tasdiklan hepimiz imza ettik ve mühürledik. Bin dokuz yüz kırk bir yılı ilkkânun ayının yirmi dördüncü Çarşamba günü.

N/E 24/12/941

Aktitler: İmzaları Şahitler: İmzaları

T. C. İzmir İkinci Noteri Zeki Ehilöğlu resmi mührü ve vekili Ş. Çohadaroğlu imzası

Umumi No. 8879 Hususi No. 6/146

Bu şirket mukavelenamesi suretinin dairede saklı aslına uygun olduğu tasdik kıldım. Bin dokuz yüz kırk bir yılı ilkkânun ayının yirmi dördüncü Çarşamba günü. 24/12/941

N/E

45 Kuruşluk Damga pulu  
Zmir İkinci Noteri Zeki Ehilöğlu resmi mührü ve vekili Ş. Çohadaroğlu imzası

## Zmir sicili ticaret memurluğundan

Tescil edilmiş olan (Türkiye İş Bankası İzmir Şubesi) Birinci müdürlüğüne Selim Bayakır'ın tayinine müteakip beyanname ticaret kanunu hükümlerine göre sicilin 4126 numarasına kayd ve tescil edildiği ilân olunur.

### 1 — Beyanname

Mustafa Aktüzel imzası

### BEYANNAME

Türkiye İş Bankası İzmir Şubesi müdüriyetine tayin olunan SELİM BAYAKIR'ın aşağıda numunesi mevzu imzasının tasdikini rica ve mualleyhin birinci derecedeki işbu imzasının evvelce müseccel sirkülerimiz hükümleri dairesinde diğer bir imza ile müştereken şubeyi temsil edeceğini beyan ederiz.

SELİM BAYAKIR'ın imzası

Türkiye İş Bankası Anonim Şirketi İzmir Şubesi

28 Kuruşluk Damga pulu Umumi No. 15348 Hususi No. 22/49

İşbu beyanname altına konulan imzaların şahıs ve hüviyetleri dairece maruf ve dairemizce musaddak 3/8/939 tarih ve (2053) numaralı sirküleri müsteniden (TÜRKİYE İŞ BANKASI ANONİM ŞİRKETİ İZMİR ŞUBESİ) namına müştereken vaz'ı imzaya izinli ikinci müdür SALİM EVİN ve muhasebeci OSMAN SELMAN ve işbu beyanname ile birinci derecede imzaya selâhiyet verilen SE-

## İZMİR BELEDİYESİNDEN:

872 sayılı sokakta Konyah Mehmede ait 112 sayılı dükkânın cephesinin çok harap olmasından dolayı şakülünün kaçarak tehlikeli bir vaziyet aldığı görüldüğünden mahzurun izalesi için sahibine ihtaaname yazılmış ise de sarifi adresi olmadığından tebligat yapılamamıştır. 15 gün zarfında sahibi tarafından mahzur giderilmediği takdirde bu dükkânın tehlikeli kısımlarının Belediyece yıktırılacağı ilân olunur. 27 23 (5579)

Varidat dairesinde münhal bulunan memuriyetler için 3.1.942 tarihine rasthyan Cumartesi günü sabahleyin saat dokuzda musabaka imtihanı yapılacaktır.

Orta mektep mezunu ve askerlik fiili hizmetini bitirmiş olan isteklilerin yevmi mezkûrda evrakı müsbitleriyle birlikte müracaat etmeleri ilân olunur.

Zmir Sicil Ticaret Memurluğundan:

(Mehmed Hancı) ticaret unvanıyla İzmirde Yeni kavafıl çarşısında 8 numarada yünü ve pamuklu mensucat ve hali ticaretiyle işgal eden Mehmed Hancı'nın işbu ticaret unvanı ticaret kanunu hükümlerine göre sicilin 4122 numarasına kayd ve tescil edildiği ilân olunur. (5583)

LİM BAYAKIR'ın olduğunu tasdik ederim. Bin dokuz yüz kırk bir senesi kânunuevvel ayının yirmi dördüncü çarşamba günü. 24/12/941

Harç pulları ashna yapıştırmıştır İzmir Üçüncü Noteri Süreyya Olcay resmi mührü ve imza okunamadı

## Zmir Levazım Amirliği İlanları

Ezine askerî satın alma komisyonundan:

Cinsi	Miktarı	Muhammen bedel	Muvakkat teminat
Pirinç	50000 kilo	32500 lira	2438 lira
1 —	Yukarıda cinsi ve miktarıyla muhammen bedeli ve muvakkat teminatı yazılı pirinç 3-1-942 cumartesi günü saat 11 de Ezine'deki askerî satın alma komisyonunda pazarlıkla satın alınacaktır.		
2 —	İsteklilerin mezkûr gün ve saatte teminatlarıyla birlikte müracaatları.	24 27 30 2	

Muğla Askerî Satın Alma Komisyonundan:

1 —	Kapalı zarf usulüyle 183600 kilo sığır eti satın alınacaktır.
2 —	Muhammen bedeli 69786 lira olup muvakkat teminatı 5233 liradır. Şartnamesi komisyonumuzda görülebilir.
3 —	İhale günü 13/1/942 Salı günü saat 15 de yapılacaktır. İsteklilerin mezkûr gün ve saat 14 de kadar kanuni vesikalariyle birlikte komisyonumuza müracaatları.
	23 27 31 7

Zmir levazım amirliği satın alma komisyonundan:

Cinsi	Miktarı	Fiati	Muhammen	Tutarı
Lahana	5000 kilo	10		500 lira
Ispanak	5000 kilo	19		950 lira
Pırasa	5000 kilo	8		400 lira
Kuru soğan	5000 kilo	9		450 lira
				2300 lira

1 — Cins ve miktarı yukarıda yazılı ihtiyaç açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 — Eksiltme ve ihalesi 15-1-942 tarihinde cuma günü saat 14 de kışlada izmir levazım amirliğisatın alma komisyonunda yapılacaktır.

3 — Kat'i teminat ihale bedelinin yüzde 15 idir.

4 — Vasıf ve şartlar her gün komisyonunda görülebilir.

5 — İsteklilerin muayyen gün ve saatte teminatlarıyla ve diğer vesikalariyle birlikte komisyonunda bulunmaları ilân olunur.

6 — Muvakkat teminat 172 liradır. 27 2 10 12

Zmir levazım amirliği satın alma komisyonundan:

Cinsi	Miktarı	Fiati	Muhammen	Tutarı
Pirinç	60000 kilo	46		24600
Sadeyağı	45000 kilo	176		79200
Bulgur	120000 kilo	25		30000

1 — Cins ve miktarı yukarıda yazılı ihtiyaç ayrı ayrı pazarlıkla satın alınacaktır.

2 — Pazarlık ve ihalesi 5-1-942 tarihinde pazartesi günü saat 15 de kışlada izmir levazım amirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır.

3 — Kat'i teminat ihale bedelinin yüzde 15 şidir .

4 — Vasıf ve şartlar her gün komisyonunda görülebilir.

5 — İsteklilerin muayyen gün ve saatte teminatlarıyla ve diğer vesikalariyle birlikte komisyonunda bulunmaları ilân olunur.

Harbiye yedek subay okulunda satın alma komisyonundan:

1 — Müteahhit nam ve hesabına 50 ton prine sabununu açık eksiltme ile münakasaya komuştur.

2 — Evsaf ve hususi şartlar komisyonunda görülür.

3 — Beher kilosunun muhammen bedeli 43 kuruştur.

4 — İhalesi 16-1-942 cuma günü saat 14 de yapılacaktır. Taliplerin harbiyede yedek subay okulunda satın alma komisyonuna müracaatları. 27 12

İstanbul komutanlığı SA. AL. Komisyonundan:

1 — Aşağıda cins ve miktarları yazılı iki kalem sığır eti 7-1 942 çarşamba günü aşağıda gösterilen saatlerde pazarlıkla satın alınacaktır.

2 — Şartnameleri her gün komisyonunda görülebilir. İsteklilerin belli gün ve saatte fiindıklı satın alma komisyonuna müracaatları.

Cinsi	Miktarı	Muh. B.	Kat'i teminatı	Saat
Sığır eti	200 ton	100000 lira	12500 lira	15
Sığır eti	360 ton	198000 lira	22800 lira	15-30
				27 29 2 4

Muğla askerî satın alma komisyonundan:

1 — Pazarlıkla 32400 kilo mercimek satı alınacaktır.

2 — Tutarı 8748 lira olup kat'i teminatı 1313 liradır. Pazarlığı 6-1-942 günü saat 15 de yapılacaktır. İsteklilerin mezkûr gün ve saatte komisyonuna müracaatları.

M. M. V. Hava müsteşarlığından

Hava müsteşarlığı teknik taburu için otomobil ve traktör makinisti ve meydan ve yol inşaatına vakıf ustalarla ihtiyaç vardır.

Verilecek ücret miktarı yapılacak imtihanda gösterecekleri ehliyete göre 50-120 lira arasındadır. Taliplerin dilekleriyle hava müsteşarlığına müracaatları. 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31/K. EVVEL/941 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 /K. SANİ/942 9310-5348

## As. Fb. merkez satın alma komisyonundan:

İki ilâ üç bin metre küp ceviz tomruğu pazarlıkla satın alınacaktır.

1 — Beher metre küpüne yetmiş lira bedel tahmin edilen yukarıda yazılı iki ilâ üç bin metre küp ceviz tomruğu, askerî fabrikalar merkez satın alma komisyonunca (9-1-942) cuma günü saat (15:30) pazarlıkla satın alınacaktır.

2 — İki yüz metre küpten aşağı olmamak şartıyla parça, parça da alınabilir. Şartname (10) lira (50) kuruş bedel mukabilinde alınabilir. Kat'i teminat (27500) liradır.

KAŞE



# DERMAN

### Ağrıları dindirir

ROMATİZMA, BAŞ, DIŞ, SİNİR ve BEL ağrıları ile soğuk algınlığından ileri gelen vücut KIRIKLIĞI, NEZLE ve GRIP hastalıkları D E R M A N kaşerleriyle derhal geçer, icabında günde 1 - 3 kaşe alınır, her eczanede bulunur.

## İstanbul belediyesinden: Taksimdeki eski mezarlık arsalarının satış ilânı.

Beher metre murabbaının Tahmin bedeli İlk Tem. bedeli

Beher metre murabbaının	Tahmin bedeli	İlk Tem. bedeli	Şartname, proje vesair evrak
150,00	7415,00	6,16	Pangaltı mahallesinin Şehit Muh tar sokağında eski mezarlık arsasından müfrez 7 parsel numaralı ve 822, metre murabbaı sahali arsa.
150,00	6305,00	5,06	Pangaltı mahallesinin Şehit Muh tar sokağında 8 parsel numaralı 674,00 metre murabbaı sahali arsa
150,00	6305,00	5,06	Pangaltı mahallesinin Şehit Muh tar sokağında 9 parsel numaralı 674,00 metre murabbaı sahali arsa
150,00	7220,00	5,97	Pangaltı mahallesinin Şehit Muh tar sokağında 10 parsel numaralı 796,00 metre murabbaı sahali arsa

Tahmin bedelleri ile teminat miktarları ve mesahai sathiyeleri yukarıda yazılı Taksimdeki eski mezarlık arsasından müfrez 7, 8, 9, ve 10 parsel numaralı 4 parça arsa şeraiti veçhile binalar inşa edilmek üzere kapalı zarf usulüyle arttırmaya konulmuştur. İhaleleri 12-1-942 pazar-tesi günü saat 15 de İstanbul belediyesi daimi encümeni odasında yapılacaktır.

Bu arsalara ait şartname, proje vesair evrak yukarıda hiza-larına gösterilen bedeller üzerinden hesap işleri müdürlüğünden alınacaktır. Şeraiti öğrenmek isteyenler her gün belediye imar müdürlüğünden malûmat alabilirler. Taliplerin ilk teminat makbuz veya mektupları, imzalı şartname, proje vesaire ve kanunen ibrazı lazımgelen diğer vesair ile 2490 numaralı kanunun tarifati çerçevesinde hazırlayacakları teklif mektuplarını ihale günü saat 14 de kadar daimi encümeneye vermeleri lazımdır. 27 2 7 10 11392-5573

## Zmir tramvay ve elektrik Türk anonim şirketinden:

Sonkânun 1942 ayı içerisinde şebekede yapılması gereken işler dolayısıyla:

1. — 4 ve 18 Sonkânun 1942 pazar günleri saat 9 dan 15 e kadar:

V	Çarşı	XI	Gazi bulvarı
VI	Bahribaba	XII	Mezarlık başı
VIII	Güzelyalı	XIII	Asansör
VII	Karantina	XIV	Gazi bulvarı
X	Konak	XVI	Gümrük,

2. — II ve 25 Sonkânun 1942 pazar günleri saat 9 dan 15 e kadar:

I	Darağaç	XV	Kültürpark
II	Tepecik	E-F	Karşıyaka
III	Alsancak		Bornova
IV	Basmaane		Kızıllu
IX	Eşrefpaşa		Buca,

Sektörlerinde cereyanın kesileceği sayın halkımızca bilinmek üzere ilân olunur.

## Zmir valiliği fiat mürakabe komisyonu reisliğinden:

1 — Toprak mahsulleri ofisinde yapılan tanzim satış fiatleri aynen azami fiat olarak kabul edilmiştir. Buna nazaran:

	Kuruş	Santim
Buğday	15	25
Çavdar	12	75
B. arpa	12	75
Ç. ve S. arpa	12	75
Yulaf	13	25 kuruştur.

2 — Bu fiatlerden fazla satanlar hakkında milli korunma kanunu ahkâmınca takibat yapılacağı ilân olunur. 5594

## Çinko üstübeci alınacak

D. D. Yolları 8 inci işletme komisyonundan:  
İdaremi ihtiyaç için 5000 kilo çinko üstübeci pazarlıkla alınacaktır. Muhammen bedel 4100 lira olup isteklilerin 15-1-942 günü saat 15 de pazarlığa iştirak için Alsancakta işletme binasında toplanacak komisyonumuza müracaatları, talibin ihaleden evvel tekar-rür edecek fiat üzerinden yüzde 15 kat'i teminat verilmesi lazımdır. 27 2 4 7

## İncir ve sicim parçaları satılacak

DEVLET DEMİRYOLLARI 8 Cİ İŞLETME KOMİSYONUNDAN:

Alsancak emtia anbarında toplanandan biriktirilmiş tahminen 4000 kilo İncir hurdası ile 165 kilo sicim parçaları açık artırma ile 6/1/942 Salı günü saat 15 de mezkûr anbarda komisyonumuzca satılacaktır.

Muhammen bedel İncir için (480) ve sicim parçaları için (8.25) liradır. İsteklilerin (36.66) liralık M. teminat makbuzlarıyla muayyen vakitte komisyonuna gelmeleri lazımdır. Şartnamesi işletme kaleminde görülebilir. 21 24 27 29 (5482)

## Satılık Matbaa

Müracaat yeri: Başturakta 204 numarada Bay Hıfziya içinde mevcut pedalları bıçak, dikici hurufat ve bilimum teferruatıyla beraber ve ayrı ayrı satılıktır.

## Hamdi Nüzhet Çançar

Sihhat Eczahanesi

Taze Temiz Ucuz İlâç